

Comisión Permanente del Corredor Interoceánico del Istmo de Tehuantepec y Programas de Desarrollo Regional

""2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

OFICIO: LXVI/CPCIIT/056/2025

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 15 de abril del 2025

Asunto: CONVOCATORIA.

DIPUTADA MARÍA FRANCISCA ANTONIO SANTIAGO
DIPUTADO RAYNEL RAMÍREZ MIJANGOS
DIPUTADA DENNIS GARCÍA GUTIÉRREZ
DIPUTADA BIAANI PALOMEC ENRÍQUEZ
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR
INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS
DE DESARROLLO REGIONAL DE LA SEXAGÉSIMA SEXTA LEGISLATURA
CONSTITUCIONAL DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA.
P R E S E N T E.

Por este medio, les hago llegar la presente convocatoria a la Décima Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente del Corredor Interoceánico del Istmo de Tehuantepec y Programas de Desarrollo Regional, que se realizará a las 13:00 hrs. del día martes 22 de abril del año en curso, en la Sala de Juntas ubicada en el primer nivel del Edificio de Diputados en este Honorable Congreso del Estado de Oaxaca.

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 63, 65 fracción VII, 70, 71 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como los artículos 27 fracción II, III, artículo 42 fracción VII y artículo 52 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca. Se anexa orden del día.

ATENTAMENTE

Sin otro particular, me despido de usted enviándole un cordial y afectuoso saludo.

LIC. JUAN MARCELINO SÁNCHEZ VALDIVIESO DIPUTADO PRESIDENTE DE LA COMISIONITADO DE OANACA PODEM LEGISLATIVO

LAVI LEGISLATURA

EST. JUAN MARCELINO SÁNCHEZ VALDIVIESO PODEM LEGISLATURA

EST. JUAN MARCELINO SÁNCHEZ VALDIVIESO PODEM LEGISLATURA

EST. JUAN MARCELINO SÁNCHEZ VALDIVIESO PODEM DE TRUMBAN PERMANNE DE CRIRECTE DE LO CAMBRÍN PERMANNE DE LO CA



Comisión Permanente del Corredor Interoceánico del Istmo de Tehuantepec y Programas de Desarrollo Regional

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

ORDEN DEL DÍA

DÉCIMA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL

22 de abril de 2025

- 1. PASE DE LISTA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL DE ASISTENCIA
- 2. DECLARATORIA DEL QUÓRUM LEGAL DE ASISTENCIA
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR
- 5. INFORME SOBRE RECEPCIÓN DE INICIATIVAS, PUNTOS DE ACUERDO Y OTROS ASUNTOS TURNADOS A LA COMISIÓN
- 6. ASUNTOS GENERALES
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN



Comisión Permanente del Corredor Interoceánico del Istmo de Tehuantepec y Programas de Desarrollo Regional

""2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

COMISIÓN PERMANENTE DEL CORREDOR INTEROCEÁNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC Y PROGRAMAS DE DESARROLLO REGIONAL DE LA LXVI LEGISLATURA

ACUSE DE RECIBIDO DE LA CONVOCATORIA CON FECHA 15 DE ABRIL DEL 2025 PARA LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA MARTES 22 DE ABRIL DEL 2025.

